..........„

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANG
 ttli tiev7.-,

17
-klt Rua Visconde Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106.
0 t..,....

3„.. 	.1
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga -  Parana  '. 4, V  La

05 <4.Z1' www.camarapitanga.prgov.br 	 camaragcamarapitanga.pr.gov.br  \, 	"
., p,,,.,

Oficio n2 14/2019

Pitanga, 24 de abril de 2019

A Sua Excelência o Senhor

André Luiz de Oliveira

Vereador

Pitanga - PR

Assunto: parecer pelo arquivamento da Comissão de Constituição e Justiça no

projeto de lei n2 21/2019.

Comunico que o projeto de lei n2  21/2019 recebeu parecer contrario da

comissão de constituição e justiça, estando o parecer da comissão disponível no  site  da

Câmara 'para conhecimento.

Conforme §. 32  do  art.  161 do Regimento Interno Vossa Excelência, dentro de

cinco dias úteis da data do recebimento deste, se o desejar, poderá solicir que o

parecer seja submetido à deliberação do Plenário.

Atenciosamente

Eloy 	turdes Ut uni rduloski

Presidente

14.:̂4CNE11, 	Q(ii D

di-
-C-L.G, - -

	Page 1